
Zarządzenie Nr 27/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów 

 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocników Burmistrza ds. kontaktów z sołectwami 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się pełnomocników Burmistrza ds. kontaktów z sołectwami, których wykaz stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 128/2006 z dnia 8 marca 2006 r. w sprawie powołania pełnomocników 

Burmistrza ds. kontaktów z sołectwami. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

Wykaz pełnomocników Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów ds. kontaktów z sołectwami 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Sołectwo 

 

Nazwisko i imię pełnomocnika 

 

1. Broniszowice Kubrycz Andrzej 

2.  Buków Urzędowska Ewa 

3. Goraszowice Miske Anna 

4. Grądy Wiktorowska Joanna 

5. Jarnołtów Mazek Janina 

6. Jasienica Górna Korzeniewicz Anna 

7. Jodłów Dychtoń Iwona 

8. Janowa Oleksy Joanna 

9. Kałków Pogwizd Dominika 

10. Kijów Dunaj Radosław 

11. Kwiatków Kasprzyk-Płoskonka Mariola 

12. Lasowice Zięba Patrycja 

13. Ligota Wielka Lato Sylwia 

14. Lubiatów Biskup Justyna 

15. Łąka Banasiak Artur 

16. Maciejowice Gil Agnieszka 

17. Meszno Wiktor Wioleta 

18. Nadziejów Szołtysik-Talik Olimpia 

19. Malerzowice Małe Salecki Sebastian 

20. Piotrowice Nyskie Mazek Wiesław 

21. Ratnowice Skiba Renata 

22. Rysiowice Gawlak Teresa 

23. Siedlec Gitlar Janusz 

24. Starowice Lis Bogusław 

25. Suszkowice Soból Joanna 

26. Ulanowice Zając Honorata 

27. Wierzbno Zielińska Joanna 

28. Zwanowice Kulak Aleksandra 



 

Pełnomocnicy Burmistrza Miasta i Gminy Otmuchów do kontaktów z mieszkańcami 

miejscowości włączonych do Otmuchowa: 

 

1) Nieradowice – Budnik Mirosław 

2) Sarnowice – Lisowski Zygmunt 

3) Śliwice – Zając Barbara 

4) Wójcice – Urszula Giża, Rudnik Katarzyna 


